
+ 
E 

	

'1 	* 

	

_* 	o_ 
* 

VIÇcEARÁ 
UNIDOS PELO POVO 

O 4p4 

EDIÇÃ0013-2016 

unicef 	M&4, 
4Q- 

SECRETARIA  DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO DE ADESÃO N°. 01/2018-SECIPS 

OBJETO: ADESÃO A ATA DO REGISTRO N° 2017.10.27. 002-SRP, TENDO COMO ÓRGÃO 
GERENCIADOR A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PARAMBU, ATRAVÉS DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.09.12.001-GM CUJO O 
OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL 
DE VEÍCULOS (TIPO CAMINHÃO E MICRO ÔNIBUS) DE INTERESSE DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE PARAMBU-CE. 

Com base nas informações constantes do Processo em referência, e com base no Parecer 
emitido pela Procuradoria Jurídica, bem como em cumprimento aos termos do art. 43, VI, da 
Lei 8.666/93 e alterações posteriores, HOMOLOGO a ADESÃO A ATA  DO REGISTRO N° 
2017.10.27.002-SRP, TENDO COMO ORGÃO GERENCIADOR A SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU, ATRAVÉS DO PREGÃO 
PRESENCIAL N° 2017.09.12.001-GM, CUJO O OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO Á AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE VEÍCULOS (TIPO CAMINHÃO E 
MICRO ÔNIBUS) DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU-CE, 
afim de atender as necessidades da SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO 
SOCIAL, em favor da empresa CEARÁ DIESEL S.A, CNPJ: 63.388.441/0001-22, Fone/Fax: 
(85) 4012.6500, Av. Aguanambi, 2269, Fátima, CEP: 60.415.390, no valor global de R$ 
210.000,00 (duzentos e dez mil reais), com fulcro no art. 8° do Decreto Federal n°. 7.892/2013 
e na Lei &666/93. Em consequência, fica convocado, o proponente, para a assinatura do 
instrumento contratual, nos termos do art. 64, caput, do citado Diploma Legal, sob as 
penalidades da lei. 

Viçosa do-Ceará-CE, 07 de junho de 2018. 

DANIELA RODA CUNHA 
SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL 

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 


